ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND-XDCT Gia Lai, ngày         tháng       năm 2026

V/v lấy ý kiến biểu quyết của thành
viên UBND tỉnh đối với dự thảo Kế

hoạch thực hiện Chương trình
quốc gia về sử dụng năng lượng
tiết kiệm và hiệu quả trên địa bàn
tỉnh Gia Lai giai đoạn 2026-2030

Kính gửi:
- Thành viên Ủy ban nhân dân tỉnh;
- Sở Công Thương.

Theo đề nghị của Sở Công Thương tại Tờ trình số 144/TTr-SCT ngày

29/12/2025 về ban hành Kế hoạch thực hiện Chương trình quốc gia về sử dụng
năng lượng tiết kiệm và hiệu quả trên địa bàn tỉnh Gia Lai giai đoạn 2026-2030.

Do chưa có điều kiện tổ chức phiên họp của UBND tỉnh để xem xét, thông
qua dự thảo Quyết định nêu trên, Lãnh đạo UBND tỉnh đề nghị các thành viên Ủy
ban nhân dân tỉnh nghiên cứu, cho ý kiến và biểu quyết đối với nội dung dự thảo

Kế hoạch nêu trên; gửi ý kiến về Sở Công Thương trước ngày 10/01/2026 để
tổng hợp, hoàn chỉnh dự thảo, trình Chủ tịch UBND tỉnh xem xét trước ngày
13/01/2026 (Kèm theo Phiếu lấy ý kiến biểu quyết, dự thảo Kế hoạch và các văn
bản liên quan).

Giao Sở Công Thương theo dõi, đôn đốc, tổng hợp ý kiến của các thành viên
Ủy ban nhân dân tỉnh, kịp thời báo cáo đề xuất UBND tỉnh theo thời hạn nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;
- CVP, PVPNN;

- Lưu: VT, X3.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Đình Triết

13 02 01

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Gia Lai, ngày         tháng       năm 2026

PHIẾU LẤY Ý KIẾN BIỂU QUYẾT
CỦA THÀNH VIÊN ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI

Họ và tên thành viên UBND tỉnh được lấy ý kiến: ………………………………..
Chức vụ:…………………….………….; Đơn vị:………………..…………...........

STT

Nội dung lấy ý kiến biểu quyết
Ý kiến của Thành viên UBND tỉnh

Đồng ý
Không

đồng ý
Ý kiến khác

1.

Dự thảo Kế hoạch thực hiện Chương
trình quốc gia về sử dụng năng lượng
tiết kiệm và hiệu quả trên địa bàn
tỉnh Gia Lai giai đoạn 2026-2030.

Lưu ý:
- Phiếu chỉ sử dụng để lấy ý kiến biểu quyết của thành viên UBND tỉnh

(Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh và các Ủy viên UBND tỉnh).
- Khi cho ý kiến thì chỉ đánh dấu “X” vào ô tương ứng. Nếu có ý kiến khác

thì ghi vào ô “ý kiến khác”.

Ký tên